N. 532. — F r .  N ICO LAUS MARIA C A T T A N E U S , de  G e n u a , in seculo 

vocatus Paulus Augustinus. Receptus fuit ab adm. r. p. Faustino de Diano , 
magistro, die S decembris 1629 ; emisit suam professionem in manibus adm. 
r. p. magistri Seraphini Pasque, die S decembris 1630. Iste fuit lector primus 
in hoc conventu. Ex breve congregationis cardinalium factus est prepositus 
s. Torpetis.

Altre belle notizie ci somministra il Giovi: Fuit lector philosophie 
Mediolani, et theologie speculative in hoc conventu, prior Uvade, et magister 
in theologia a rev.mo Marino creatus, confes saritis tnonialitim Bononie 
apud s. Agnetem, Papie et Salis; est confessarius secundus anno 1669 
s. Silvestri Pise, et presenti anno 167j  vivit rector cure parochialis 
s. Torpetis, cum habitu religionis, de licentia et auctoritate apostolica. 
Obiit 1687.

Prima che rettore a s. Torpete, parrocchia gentilizia dei nobili 
Cattaneo, il p. Nicolò ebbe il governo della chiesa nostra di Ca­
stello, cui fu nominato il dì 4 aprile 1652; ma per breve tempo, 
e gli successe lo stess' anno il p. Ambrogio Ghiglini. Ci accadde 
più volte ricordarlo nei Domenicani illustri di S. M. di Castello.

N. 533. — F r .  PAULUS VINCENTIUS CENTURIONUS, d e  G e n u a , qui 
ex religione Carmelitarum discalceatorum ad nostram transivit. Receptus fuit 
a patre Seraphino Pasqua, die 16 februarii 16 32 ; emisit professionem in nostra 
religione eodem anno, die 23 iulii, ob obtentam dispensationem a ss. d. n. 
Urbano V i l i , tn manibus patris fr. Pauli Moconesi de Genua, prioris.

Trascrivo dal Giovi: Fr. Paulus Vincentius Centurionus, qui e re­
ligione Carmelitarum discalceatorum, in qua per 17 annos vixerat, et
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vocabatur Paulus Franciscus, ad nostram accedens ex induito Urbani 
pape V I I I , receptus fuit a fr . come sopra, it ex concessione eiusdem 
pontificis post quinque menses professus est, die 2 } iulii eiusdem anni. 
Nullum gradum habere voluit in religione, sed semper ut simplex sa­
cerdos vixit, et adhuc vivit 1666. Obiit hoc anno, die // aprilis, 
etatis sue annorum 7^. In conversatione nobilium et magnatum carus 
et amabilis.

Di questo suo trapasso è parola nel libro dei consigli, ove trat­
tasi della sua accettazione, sotto la data 14 - 16  febbraio 1 6 3 2 ;  e 
poco dopo anche della sua professione. Sonvi recati per disteso i 
documenti relativi che riferiremo in altro luogo. L ’ 8 giugno 1643
10 si nominò maestro dei novizi professi, qui a Castello.

N. 534. — F r . B E N E D IC T U S  P A G A N I N U S ,  de loco C a r r i , co n versu s ,  in 
seculo vocatus Jo. Vincentius. Receptus fu it ad habitam tertiarii a dicto p. Paulo 
Moconesi, priore, die 24 decembris 163 2 ;  postea 1635, die 16  septembris, habitum 
recepit conversorum ab a. r. p. magistro Stephano ab A uria , priore. Fecit pro­
fessionem sub a. r. p. magistro Faustino de Diano, die ìy  septembris 16 36 .

Tolgo dal Giovi: Obiit anno 1666, die 25 novembris. N el libro 
consigliare trovo messa ai voti la sua accettazione all’ abito addì 
23 dicembre 1632, e il giorno dopo la sua vestizione, e più tardi 
la professione sotto il dì notato sopra.

N. 5 3 s- — F r .  A N D R E A S  M A G G I U S ,  d e  R a p a l l o ,  c o n v e rsu s ,  in  seculo 

vocatus Blasius, famulus Albarii. Receptus fu it  in tertiarium die 7 septembris 
1634, et de anno 1636 die 3 februarii ad habitum conversorum a p . magistro 
Stephano ab Anna. Fecit professionem sub a. r. p. Faustino de Diano , die 4 
februarii 163 y.

I codici Bottaro e Giovi lo chiamano Andreas de Genua, e il 
secondo dice che obiit Genue senz’altro. Nel libro dei consigli sotto
11 30 agosto 1634 , in cui fu posta ai voti la sua ammissione, vien 
chiamato Blasius Magius, filius Baptiste Magii et Brigide eius 
uxoris. Dunque era di parentela Maggi, oggi ancora esistente, ed *
io ve l’ aggiungo, come ho fatto per altri.
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N. 536. — Fr. NICOLAUS GAZALIS, de  G e n u a , in seculo Jo. Georgius. 
Receptus fuit a patre magistro Stephano ah Auria, die 10 septembris 16 )4 ; 
professus est die 1 1  martii 1636. Fuit leclor. Obiit, peste percussus, i6 ;y .

Lector philosophie et sacre scripture, dice il Giovi: nel resto con­
corda. Il suo esame e accettazione accadde il 20 dicembre 16 3 3 ,  
ed è chiamato Johannes Georgius, filius Johannis Petri Gabalis, 
putritii genuensis, annorum 16 ;  ma gli fu prorogata la professione 
ut resipisceret, e meglio mostrasse la vocazione sua; come fece.

N. 537. — Fr. HYACINTHUS MARIA GRANARA, de  G e n u a , in seculo vo­
catus Nicolaus. Receptus est ab eodem , die et anno, ut supra ; professus est 

tempore suo. Fuit lector.

Dal Giovi: Receptus fuit a fr. Stephano ab Auria anno 16 34 , die
10 septembris, et professus est tempore suo. Fuit leclor, et prior Sigestri, 
Sarrane, Garexii, Ravenne; inquisitor Mutine et Eugubii anno 1664, 
et Mantue anno 166}; modo vivit inquisitor Ferrane anno 1669 sub 
Clemente I X ;  et magisler in theologia sub rev.mo Jo. Baptista de Ma­
rinis et inquisitor Ancone 1670, et deinde 1673 datus in inquisitorem 
Mediolani, ubi presenti anno 1676 perseverat; creatus in capitulo Pla­
centino 1674 magister provincie. Obiit 1678 in hoc conventu.